РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УТЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.09.2022      №  1						                            с. Утянка

О повестке дня

В соответствии с Уставом муниципального образования Утянский сельсовет, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

	Внести в повестку дня первой сессии сельского Совета депутатов, следующие вопросы:

         1.О сообщении избирательной комиссии муниципального образования Утянский сельсовет Хабарского района Алтайского края об итогах выборов  главы муниципального образования Утянский сельсовет и депутатов Утянского сельского Совета депутатов.
        2.Вступление в должность главы сельсовета.
        3.Об избрании мандатной комиссии Утянского сельского Совета депутатов.
        4.О работе депутатов Утянского сельского Совета депутатов шестого созыва.
         5.О признании полномочий главы муниципального образования Утянский сельсовет Хабарского района Алтайского края и депутатов Утянского сельского Совета депутатов и правомочности главы сельсовета  и  Утянского сельского Совета депутатов.
        6. Об избрании секретаря  Утянского сельского Совета депутатов.
        7.Об избрании заместителя председателя Утянского сельского Совета депутатов.
        8.Об избрании счетной комиссии.
         9. Об избрании постоянной комиссии по вопросам социально-экономического развития села, плана и бюджета.

            Председательствующий						Г.Н. Ахмеджанова